
1 

     URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

   ul. M. Curie - Skłodowskiej  14 

Białystok, 18 lipca 2024 r. 

 

BON-IV.272.19.2024.AR 

 

Do wiadomości wszystkich oferentów 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Część 1 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), dalej: „ustawa Pzp”, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup 

sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i oprogramowania biurowego”, 

zapadły następujące rozstrzygnięcia: 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Nbit  

Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o.  

ul. Plebańska 3/8  

44-100 Gliwice 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta tego wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Pzp. 

 

 

 

 



2 

 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia się następująco: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Punkty w 

kryterium cena 

 

 

 

Punkty w kryterium 

gwarancja notebook 

14” 

 

 

 

Razem 

1. 

 

SPEEDSERWIS 

Tomasz Wroński 

ul. Zygmunta Krasińskiego 19 

20-709 Lublin 

54,02 40,00 94,02 

3. 

 

 Syntis Sp. z o.o.  

ul. Szosa Baranowicka 75  

15-523 Grabówka 

51,42 40,00 91,42 

4. 

 

Nbit  

Jarosław Jencznmionka Sp. z o.o.  

ul. Plebańska 3/8  

44-100 Gliwice 

60,00 40,00 100,00 

5. 

 

AppNet Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 3/28 

15-453 Białystok 

Oferta nieklasyfikowana  

6. 

Alltech Spółka jawna  

Zdzisław Pająk, Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33  

09-407 Płock 

48,17 40,00 

 

88,17 

 

7. 

CEZAR Cezary Machnio  

i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4  

26-600 Radom 

56,23 40,00 

 

96,23 

 

8. 

3DYTA  

EDYTA KORUPCZYŃSKA  

ul. Jaśminowa 18  

05-092 Łomianki  

Oferta nieklasyfikowana  

9. 
SIETOM Sp. z o.o. 

Rakietowa 22  

80-298 Gdańsk 

52,43 

 

40,00 

 

92,43 

10. 
FHU Horyzont Krzysztof Lech  

ul. Parkowa 6  

38-300 Gorlice 

Oferta nieklasyfikowana  

12. 
g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e  

99-300 Kutno 

Oferta nieklasyfikowana  



3 

13. 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

45,67 40,00 

 

85,67 

 

14. 

 

 Centrum Informatyki  

ZETO S.A.  

ul. Skorupska 9  

15-048 Białystok 

53,72 40,00 93,72 

15. 

 

 BIT Sp. z o.o.  

ul. Chłodna 51  

00–867 Warszawa 

52,95 40,00 92,95 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp,  zawarcie umowy 

możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

   

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

                 Marian Malinowski 

                 Zastępca Dyrektora 

          Biura Organizacji i Nadzoru 

             /podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-07-18T11:56:51+0000
	Not specified




